EDITAL Nº 07/2025- DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO PÚBLICA

PARA ESTAGIÁRIOS DO PROGRAMA

DE VIVÊNCIAS PRÁTICAS

EXTRACURRICULARES (PROVIPE) DA

SCMS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais,

com base no Edital Nº 07/2025- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo seletivo

objetivando a seleção para estagiários do Programa de Vivências Práticas Extracurriculares

da SCMS, RESOLVE:

I. Divulgar o resultado preliminar da 2ª Etapa da Seleção - Entrevista, conforme o ANEXO

do presente termo.

Sobral-CE, 09 de junho de 2025.

___________________________________

Júlio César Chagas e Cavalcante

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

ANEXO

EDITAL Nº 07/2025- DEPE/SCMS

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA

Nº  de

inscrição
CPF do

Candidato Serviço/ Turno Curso de
graduação Pontuação

5 077.187***-97 Fonoaudiologia (Fonoaudiologia - Tarde) Fonoaudiologia 95

6 081.791.***-02 Neurologia (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 100

8 042.119.***-56 Fonoaudiologia (Fonoaudiologia - Tarde) Fonoaudiologia 94

9 087.577.***-39 Neonatologia (Enfermagem - Noite) Enfermagem 100

13 049.884.***-67 Centro De Imagem (Biomedicina - Manhã) Biomedicina
Não Compareceu

-
Desclassificado

15 062.361.***-92 Psicologia (Psicologia - Manhã) Psicologia 95

16 091.887.***-78 Sciras (Enfermagem - Manhã) Enfermagem 91

18 099.988.***-95 Maternidade (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 80

19 087.141.***-79 Psicologia (Psicologia - Manhã) Psicologia 72,5

20 088.244.***-24 Ti (Ciências Da Computação - Tarde)
Ciências Da
Computação 22

21 069.502.***-50 Maternidade (Enfermagem - Noite) Enfermagem 98

22 083.934.***-71 Nutrição Clínica (Nutrição - Tarde) Nutrição
Não Compareceu

-
Desclassificado

24 012.284.***-43 Neonatologia (Medicina - Tarde) Medicina 100

25 637.497.***-05 Maternidade (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 99

26 041.461.***-39 Neonatologia (Medicina - Manhã) Medicina 100

34 054.772.***-86
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 100

37 615.607.***-63 Maternidade (Enfermagem - Noite) Enfermagem 79,5

39 058.917.***-07 Maternidade (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 95

44 624.418.***-66 Maternidade (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 58

45 618.799.***-26 Maternidade (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 93

58 085.843.***-86 Emergência (Enfermagem - Manhã) Enfermagem 100

63 077.481.***-44
Laboratório (Farmácia Ou Biomedicina -

Manhã)
Biomedicina 60

70 098.099.***-75 Neurologia (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 99

72 104.961.***-38 Assessoria Jurídica (Direito - Tarde) Direito 70

75 072.412.***-63 Fonoaudiologia (Fonoaudiologia - Manhã) Fonoaudiologia 80

79 056.795.***-74
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 80

80 096.608.***-40 Psicologia (Psicologia - Tarde) Psicologia 45

82 075.182.***-07
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 100

87 086.439.***-32 Neonatologia (Enfermagem - Noite) Enfermagem 96

95 055.888.***-86 Nutrição Clínica (Nutrição - Tarde) Nutrição 100

97 068.418.***-56
Núcleo De Segurança Do Paciente

(Enfermagem - Tarde)
Enfermagem 63,5

101 060.371.***-12 Assessoria Jurídica (Direito - Tarde) Direito 100

104 074.101.***-52
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 100

105 021.454.***-99 Neonatologia (Medicina - Tarde) Medicina 100

107 078.466.***-61
Enfermaria Pediátrica (Enfermagem -

Tarde)
Enfermagem 70

110 003.722.***-62
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 100

111 077.986.***-70 Emergência (Enfermagem - Manhã) Enfermagem 100

112 623.298.***-80 Neurologia (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 98

115 603.255.***-02
Enfermaria Pediátrica (Enfermagem -

Tarde)
Enfermagem 80

121 074.728.***-30
Manutenção (Engenharia Civil Ou

Engenharia Elétrica - Tarde)
Engenharia

Elétrica

Não Compareceu
-

Desclassificado

123 078.195.***-45 Maternidade (Enfermagem - Noite) Enfermagem 86

124 093.183.***-06 Maternidade (Enfermagem - Manhã) Enfermagem 51

125 624.739.***-07
Manutenção (Engenharia Civil Ou

Engenharia Elétrica - Tarde)
Engenharia

Elétrica 87

130 623.667.***-94
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 100

131 078.420.***-36
Enfermaria São Joaquim (Enfermagem -

Tarde)
Enfermagem 25

134 075.577.***-21 Farmácia Central (Farmácia - Tarde) Farmácia 89,6

142 088.439.***-52
Organização De Procura De Órgãos

(Medicina - Noite)
Medicina 100

145 622.202.***-16
Departamento De Ensino, Pesquisa E

Extensão (Enfermagem - Tarde)
Enfermagem 75

147 612.661.***-00 Nutrição Clínica (Nutrição - Manhã) Nutrição 70

148 078.195.***-21 Hemodiálise (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 94

152 076.059.***-17
Núcleo De Segurança Do Paciente

(Enfermagem - Tarde)
Enfermagem 78,5

153 611.147.***-03 Fonoaudiologia (Fonoaudiologia - Tarde) Fonoaudiologia 96

154 060.535.***-14
Organização De Procura De Órgãos

(Medicina - Noite)
Medicina 100

158 631.304.***-84 Neurologia (Enfermagem - Manhã) Enfermagem 98

160 058.638.***-36 Emergência (Enfermagem - Noite) Enfermagem 100

161 034.675.***-00
Departamento De Ensino, Pesquisa E

Extensão (Enfermagem - Tarde)
Enfermagem 85

166 630.828.***-96 Neonatologia (Enfermagem - Noite) Enfermagem 95

167 626.612.***-44
Núcleo Hospitalar De Epidemiologia

(Enfermagem - Tarde)
Enfermagem 94

171 623.391.***-65
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina

Não Compareceu
-

Desclassificado

175 025.219.***-93
Organização De Procura De Órgãos

(Medicina - Noite)
Medicina 100

179 070.869.***-22
Manutenção (Engenharia Civil Ou

Engenharia Elétrica - Tarde)
Engenharia

Elétrica 84

181 066.721.***-47
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 85

182 064.221.***-48 Neonatologia (Medicina - Manhã) Medicina 85

185 628.511.***-00
Núcleo De Segurança Do Paciente

(Enfermagem - Manhã)
Enfermagem

Não Compareceu
-

Desclassificado

186 047.913.***-23
Organização De Procura De Órgãos

(Medicina - Noite)
Medicina 100

187 075.320.***-88 Psicologia (Psicologia - Tarde) Psicologia 96,5

190 084.204.***-78
Enfermaria Pediátrica (Enfermagem -

Tarde)
Enfermagem 75

191 077.712.***-10
Enfermaria Pediátrica (Enfermagem -

Tarde)
Enfermagem 85

192 065.887.***-59
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 85

196 101.762.***-73 Emergência (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 100

198 044.479.***-23
Organização De Procura De Órgãos

(Enfermagem - Manhã)
Enfermagem 100

199 060.702.***-09 Neonatologia (Enfermagem - Noite) Enfermagem 100

201 059.503.***-88
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 90

204 091.484.***-83 Maternidade (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 56

218 101.645.***-60 Psicologia (Psicologia - Tarde) Psicologia 52,5

220 081.038.***-40 Maternidade (Enfermagem - Manhã) Enfermagem 75,5

223 101.552.***-02 Bloco Cirúrgico (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 75

224 093.092.***-90 Emergência (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 80

227 056.503.***-41
Enfermaria Pediátrica (Enfermagem -

Tarde)
Enfermagem 88

228 058.641.***-39 Psicologia (Psicologia - Manhã) Psicologia 95

229 624.441.***-31 Neonatologia (Enfermagem - Noite) Enfermagem
Não Compareceu

-
Desclassificado

232 054.663.***-76
Organização De Procura De Órgãos

(Medicina - Noite)
Medicina 100

233 083.706.***-07
Manutenção (Engenharia Civil Ou

Engenharia Elétrica - Tarde)
Engenharia

Elétrica 89

241 092.720.***-89 Maternidade (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 96

242 035.212.***-58 Neonatologia (Medicina - Manhã) Medicina
Não Compareceu

-
Desclassificado

245 075.571.***-25 Psicologia (Psicologia - Manhã) Psicologia 67,5

246 078.791.***-21
Departamento De Ensino, Pesquisa E

Extensão (Enfermagem - Tarde)
Enfermagem 95

253 102.594.***-10 Fonoaudiologia (Fonoaudiologia - Manhã) Fonoaudiologia 83

255 091.373.***-07 Hemodiálise (Enfermagem - Manhã) Enfermagem 86

259 623.323.***-03
Organização De Procura De Órgãos

(Enfermagem - Tarde)
Enfermagem 100

261 633.782.***-12 Neonatologia (Enfermagem - Noite) Enfermagem 95

262 079.870.***-60 Emergência (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 100

264 083.038.***-55
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 90

265 061.412.***-17
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina

Não Compareceu
-

Desclassificado

266 603.247.***-03
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 95

268 032.097.***-92
Enfermaria São Joaquim (Enfermagem -

Tarde)
Enfermagem

Não Compareceu
-

Desclassificado

270 056.807.***-39
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 95

271 089.096.***-24
Laboratório (Farmácia Ou Biomedicina -

Tarde)
Biomedicina 80

272 084.707.***-09
Enfermaria Pediátrica (Enfermagem -

Tarde)
Enfermagem 80

274 079.005.***-20
Manutenção (Engenharia Civil Ou

Engenharia Elétrica - Manhã)
Engenharia Civil 86

276 061.939.***-50
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 95

278 052.710.***-65 Neurologia (Enfermagem - Tarde) Enfermagem
Não Compareceu

-
Desclassificado

281 076.474.***-12
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 75

282 631.928.***-20
Enfermaria Pediátrica (Enfermagem -

Tarde)
Enfermagem

Não Compareceu
-

Desclassificado

288 088.770.***-24
Manutenção (Engenharia Civil Ou

Engenharia Elétrica - Tarde)
Engenharia

Elétrica 82

292 083.825.***-63
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 80

296 074.526.***-11 Emergência (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 100

301 603.752.***-66 Psicologia (Psicologia - Tarde) Psicologia 30

302 101.966.***-09
Enfermaria Pediátrica (Enfermagem -

Tarde)
Enfermagem 90

304 088.594.***-38 Neonatologia (Enfermagem - Noite) Enfermagem 88

312 073.894.***-18 Hemodiálise (Nutrição - Manhã) Nutrição 80

325 018.493.***-52
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 95

327 019.514.***-06
Organização De Procura De Órgãos

(Medicina - Noite)
Medicina 100

329 617.137.***-90
Organização De Procura De Órgãos

(Medicina - Noite)
Medicina 100

332 092.148.***-82 Neonatologia (Enfermagem - Noite) Enfermagem 98

333 096.996.***-62 Bloco Cirúrgico (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 94

337 081.596.***-19 Nutrição Clínica (Nutrição - Manhã) Nutrição 94

338 052.087.***-55 Hemodiálise (Enfermagem - Tarde) Enfermagem 75

341 605.291.***-51
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 100

342 064.602.***-00
Enfermaria São Joaquim (Medicina -

Noite)
Medicina 95

343 615.083.***-32
Laboratório (Farmácia Ou Biomedicina -

Manhã)
Farmácia 50

348 076.581.***-97
Organização De Procura De Órgãos

(Medicina - Noite)
Medicina 100

		2025-06-09T17:29:14-0300
	JULIO CESAR CHAGAS E CAVALCANTE:46205640368